



**UJVNL LTD.**  
 I.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006  
 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
 CIN No. U40101UR2001SGC025866,  
 Website: www.ujvnl.com

**e-Tender Notice**

Office of the Executive Engineer (M&G), Sharda Power House, Lohiahead, Khatima invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below: -  
 Tender No. 13/SPH/2024-25

Name of work-	Augmentation of Transformer Capacity of 132 KV Switchyard from 2x40 MVA to 1x80 MVA+ 1x40 MVA at 132/33 kV Voltage level at Sharda Power House, Lohiahead, Khatima Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand)
Estimated cost	Rs.11,81,94,123.00/-(Rs. Eleven Crore Eighty-One Lakhs Ninety Four Thousand One Hundred Twenty Three only) plus GST extra as applicable.
Date of availability of bid document on website	27/11/2024 (From 16:00 Hrs)
Last date for submission of bids on website	20/12/2024 (Up to 16:00 Hrs)

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

( Executive Engineer(M&G))

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**युजेवीएन लिमिटेड**  
 मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006  
 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508  
 सी०आई०एन० सं० U/40101UR2001SGC025866  
 वेबसाइट: [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)

**ई-निविदा सूचना**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पा०), शारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदा आमंत्रित किए जाता हैं। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है :-  
 निविदा सं०.13/SPH/2024-25

कार्य / पूर्ति / सेवार्य का नाम	शारदा विद्युत गृह लोहियाहेड, खटीमा में 132 के०वी० स्विचयार्ड में 2X40MVA ट्रांसफार्मर कैपेसिटी को 1X80 MVA +1X40MVA कैपेसिटी में उच्चिकृत करने का कार्य ।
अनुमानित लागत	रु. 11,81,94,123 /-(रु० ग्यारह करोड इक्यासी लाख चौरानवे हजार एक सौ तेहिस मात्र) लागू जीएसटी अतिरिक्त।
वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	27 / 11 / 2024 16:00 बजे से।
वेबसाईट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	20 / 12 / 2024 16:00 बजे तक।
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a> देखें।	

( अधिशासी अभियन्ता (अनु० एवं उत्पा०))

**"बिजली के दुरुपयोग से बचे"**

Recommended by

**Executive Engineer(M&G)**  
 Sharda Power House, Lohiahead

**Dy. General Manager**  
 Hydel Generation Circle, Lohiahead

Approved by

**General Manager**  
 (Ramganga & Sharda Valley)  
 UJVNL, Lohiahead, Khatima

Augmentation of Transformer Capacity of 132 KV Switchyard from 2x40 MVA to 1x80 MVA plus 1x40 MVA at 132by33 kV Voltage level at Sharda Power House Lohiahead Khatima Distt Udham Singh Nagar Uttarakhand